
 
 

令和６年９月１３日   
保護者各位 

 

南城市立佐敷小学校 

                校長   慶田盛 元 

                                                                     （公印省略） 

 
 
 

９月の授業参観中止のお知らせ 
 
 
 
 
 残暑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，
本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
さて，来週９月１８日（水）に授業参観を予定していましたが，台風接近の為，中止とし

ます。ご了承ください。 
次回は１０月１７日（木）２・３校時です。次回はぜひともご参観頂き，子ども達を励ま

していただくよう，宜しくお願いします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

この件についての問い合わせ 
佐敷小学校教頭 長木 克憲 
０９８（９４７）６２１２ 


